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Ne mb€shtetje td neneve 27, 28 dhe 48 te Ligjit Nr. 107, datE 31.07.2014 "P€r planifikimin dhe

zhvillimin e territorit", i ndryshuar; nenit 17, te VKM-s€ Nr. 408, date 13.05.2015 "PEr miratimin e

rregullores se zhvillimit te territorif', i ndryshuar, si dhe VKM-s€ Nr.519, datE 20.09.2017 "PEt

p6rcaktimin e p$rberjes se Keshillit Kombetar te Territorit", i ndryshuar, me propozim te

zhvilluesit Z. AgimZeqo,Keshilli Kombetar i Territorit,

1.

VETIDOSI:

Te miratoje rishikimin e kushteve te lejes se ndertimit per objektin: "Godin6 polifunksionale

"City Hotel", me vendndodhje nE Rrugen Brigada VIII, Bashkia Tiran€, me zhvillues Z. Agim

Zeqo,mkainr me Vendimin Nr. 09, datl 23.10.2019 te Keshillit Komb€tar te Territorit

Harta e Planvendosjes s€ Strukturave dhe Dokumenti i Rregullores se Vegante, miratuar me

Vendimin e K€shillit Kombetar te Territorit Vendimin Nr. 09, dat| 23.10.2019, zevend€sohen.

me Harten e Planvendosjes se Strukturave dhe Dokumentin e Rregullores se Veqante,

bashkelidhur ketij vendimi.

J. Ngarkohet Agjencia e Zhvillimit te Territorit ne bashkepunim me Ministrin€ e Turizmit dhe

Mjedisit, per zbatimin e ketij vendimi.

4. Ky Vendim hyn ne fuqi menjehere.

2.
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